
Nominativo Oggetto
Estremi dell'atto di 

conferimento incarico
Ragione dell'incarico Data contratto Data scadenza/Durata Compenso Procedura seguita Note

Studio Associato Cestonaro e Marchiando Consulenti del lavoro Ordine 454/10
Figura professionale assente 

internamente alla società
14/09/2010 Annuale con tacito rinnovo 156,00€              

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Ski In S.r.l Collaborazione gestione social network e campagne di marketing Ordine 384/17
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
03/10/2017 30/11/2018 4.800,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Piccardi Mattia Social media marketing management Ordine 456/17
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
07/11/2017 30/04/2018 4.900,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Macrodiagnostic S.r.l. Indagini ammaloramento elementi strutturali fabbricato Park Courmayeur Ordine 466/17
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
09/11/2017 23/11/2017 6.550,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Tel Vallée S.r.l. Rinnovo autorizzazione ministeriale concessione uso frequenze apparati radio Ordine 487/17
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
16/11/2017 15/02/2018 676,00€              

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Bo Andrea Presidente Collegio Sindacale Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 05/02/2018 Approv. bilancio 2019/20 51.168,00€         Nomina degli azionisti 
 Importo relativo all'intera 

durata incarico 

Ciocchini Massimo Sindaco effettivo Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 05/02/2018 Approv. bilancio 2019/20 34.008,00€         Nomina degli azionisti 
 Importo relativo all'intera 

durata incarico 

Segato Dilva Sindaco effettivo Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 05/02/2018 08/05/2018 6.832,66€           Nomina degli azionisti 
 Dimissioni rassegnate in data 

08/05/2018 

Cornaglia Silvia Presidente ODV ex D.Lgs.231/2001 Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 05/02/2018 Approv. bilancio 2019/20 25.200,00€         Nomina degli azionisti 
 Importo relativo all'intera 

durata incarico 

Revitor S.r.l. Revisione legale dei conti ai sensi art.13 comma 1 D.Lgs 39/2010 Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 05/02/2018 Approv. bilancio 2019/20 19.500,00€        
 Procedura ai sensi D.Lgs 

39/2010 

 Importo relativo all'intera 

durata incarico 

WEQUID SRL Pubblicità CMBF On-line Ordine 59/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
15/02/2018 30/04/2018 8.400,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Dimensione Ingenierie S.r.l.
Prestazioni per direzione lavori, contabilità e coordinamento sicurezza relativi 

a riposizionamento Nuova SGV Dzeleuna
Ordine 60/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
19/02/2018 19/02/2018 9.360,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Dimensione Ingenierie S.r.l.
Prestazioni teniche progettuali per realizzazione nuovo sistema a paranco per 

sollevamento zavorre Nuova SGV Dzeleuna
Ordine 61/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
19/02/2018 19/02/2018 4.056,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Dimensione Ingenierie S.r.l.

Prestazioni tecniche professionali svolte  per la stesura dei manuali d'uso e 

manutenzione per lo scorrimento delle funi portanti delle Funivie Bifune 

Courmayeur a Arp

Ordine 62/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
19/02/2018 19/02/2018 7.280,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Amplificatre Produzione n.4 filmati per comunicazione Ordine 77/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
05/03/2018 In corso 3.500,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Alpi-Work Corsi di aggiornamento/formazione del personale per uso imbraghi Ordine 123/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
04/04/2018 13/04/2018 1.500,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Pavesio e Associati
Incarico di collaborazione professionale per regolamento di reclutamento del 

personale
Ordine 147/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
20/04/2018 In corso 2.600,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Inart S.r.l.

Prestazioni professionali relative a lavori di risoluzione del degrado alle 

infiltrazioni d'acqua nell'autorimessa Via delle Volpi:

- progettazione esecutiva

- SCIA comunale

- prestazioni in fase esecuzione lavori

- prestazioni antincendio VVF

Ordine 149/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
24/04/2018 In corso 27.539,47€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Inart S.r.l.

Prestazioni professionali relative alle fasi di progettazione esecutiva ed 

esecuzione lavori relative al progetto di realizzazione di opere interne ed 

esterne inerenti l'edificio funiviario in località Courba Dzeleuna. Ordine 

integrativo

Ordine 150/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
24/04/2018 In corso 5.000,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Dalmasso Alessandra Sindaco effettivo
Subentro a seguito 

dimissioni 
Obbligo di legge 08/05/2018 Prossima assemblea dei soci

1.925,57€          
 Nomina degli azionisti 

Piccardi Mattia
Social Media management stagione estiva 2018, invernale 2018/19 e bassa 

stagione
Ordine 186/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
29/05/2018 31/05/2019 8.400,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Dimensione Ingenierie S.r.l.
Redazione piano sicurezza e coordinamento per la realizzazione del nuovo 

pozzo Innevamento Zerotta
Ordine 194/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
31/05/2018 31/05/2018 625,00€              

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Amplificatre Attività di promozione grafica e fotografica Ordine 227/18
Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
02/07/2018 30/09/2019 18.000,00€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

A.T.I: Dimensione Ingegnerie S.R.L. , Funiplan 

S.R.L., Dott.Arch. Carlo Cillara Rossi, Dott.For. Paolo 

Maria Terzolo, Sitec Ingineering S.R.L., Cometto 

S.R.L., Inart S.R.L., Studio Energie, Copaco 

Architettura e Ingegneria  S.R.L.

Affidamento servizi di progettazione definitiva, direzione, contabilità e 

controllo tecnico-contabile dei lavori nonché di coordinamento in materia di 

sicurezza e salute relativi alla realizzazione della nuova funivia Col Checrouit - 

Cresta d'Arp

Capitolato d'oneri del 

05/07/2018 - Ordine 

231/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
05/07/2018 In corso 970.982,10€       Procedura Aperta 

Incarichi di collaborazione, consulenza, professionali relativi all'esercizio 2017-2018 (01/10/2017-30/09/2018)



D'Herin Hebert
Supporto alla fase di contrattualizzazione dell'appalto dei servizi di ingegneria 

e architettura realizzazione nuova funivia Col Checrouit - Cresta d'Arp
Ordine 232/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
06/07/2018 06/07/2018 2.300,00€          

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Jorioz Laura Sindaco effettivo Delibera Assemblea Soci Obbligo di legge 09/07/2018 Approv. bilancio 2019/20 25.249,78€        
 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

 Importo relativo all'intera 

durata incarico 

Macrodiagnostics S.r.l.
Indagini caratteristiche strutturali su fabbricato Col Checrouit preliminari alla 

progettazione definitiva nuova Funivia Arp
Ordine 289/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
28/08/2018 30/09/2018 19.500,00€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

Costruzioni Tecno Elettriche S.p.A.
Esecuzione di indagini geognostiche in corrispondenza del sito dove sorgerà il 

sostegno della Nuova Funiva Col Checrouit - Arp
Ordine 303/18

Supporto / Integrazione delle 

risorse interne
11/09/2018 31/10/2018 31.760,00€        

 Procedura negoziata 

senza indizione di gara 

dati aggionati al 30/09/2018


